АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017 г.                                   с. Хандала                                                     3

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учёта заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий на территории «Хандальского сельсовета».

	В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных муниципальных учреждениях на 2012 – 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 года № 2190 – р, руководствуясь Уставом Хандальского сельсовета Тасеевского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной  платы работников (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных учреждений муниципальных унитарных предприятий на территории «Хандальского сельсовета».
	2. Контроль за исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Ведомости Хандальского сельсовета».

Глава администрации
Хандальского сельсовета                                                                    И. К. Богуш

Приложение к постановлению
администрации Хандальского сельсовета
от 23.01.2017 г. №3

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий условия оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, которых установлены без учёта предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы
[bookmark: _GoBack]

1. МБУК «Хандальская ЦКС».
image1.png